
1 2 3 4

5

6

7

2.15 3.59

9

10

11

12

13

14

15

16

18

17

19

20

21

8

DUCHA

SALA DE

JUECES A

VESTUARIO

TIPO B

SSHH

0.15

0.15

0.15

0.15

H6 H6
H6 H6

H6
H6

H6

H6
H6

H6
H6

H5

H1

H7

H2 H2 H2

3.65

3.65

2.36

PAV. HORMIGÓN

1,6

0.15

0.15

0.15

VESTUARIO

TIPO B

DUCHAS

1
,
2

0.15

0.15

H6
H6 H6

H6

1

2

4 5 6

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

SALA JUECES B

SALA CALDERA

2
,
6

5

H2

H3 H3

H4

8

14

3.60

3.65

2.36

2.36

13

0,155,970,082,6

H6
H6 H6

EJE

1

EJE DEL CAMPO

3,24,44,44,44,24,174,44,44,44,44,44,44,4

ALOJAMIENTO

3.65

0,6

0
,
6

0
,
6

3.60

3.65

2.36

EJE

EJE DEL CAMPO

T  O  S  C  A    C  O  M  P  A  C  T  A  D  A

T  O  S  C  A    C  O  M  P  A  C  T  A  D  A

12

11

0,05

B  L  O  C  K    O  F  I  C  I  A  L

PATIO  INTERIOR  PAV.  CESPED

13

MURETE

ARRIATE

0,1

3

0,1

15

1

23

4

5

6

7

2.153.59

9

10

11

12

13

14

15

16

18

17

19

20

21

8

H6
H6

H6
H6

H1

H7

H2H2H2

3.65

2.36

PAV. HORMIGÓN

1,6

0.15

0.15

1

2

4

4,4 4,4 4,4 4,4 4,4

ALOJAMIENTO

0,6

0
,
6

0
,
6

12

11

ARRIATE

PATIO  INTERIOR  PAV.  CESPED

13

15

3

0,10,1

2

0.15

4
,
8

PATIO  INTERIOR  PAV.  CESPED

2,05 0,15 2,05 0,15 5,97 0,08 2,6 0,15

1
,
2

1
,
2

0,8

9

C1M3

H2

H3 H3

3.65

5

6

4,44,44,174,44,44,44,43,2

0
,
7

1

0,7

2,02

0
,
7

1

0,7

2,25

2
,
0

1

2
,
0

1

Pend. 2%
hacia reguera

S.S.H.H

VESTUARIO

TIPO A

Equipamiento en Madera L
a

va
to

ri
o

s 
ve

r 
d

e
ta

lle1 1

1 2

1 1

1 1

1 2

1 -

2 1

1 -

2 1

2 -

2 1

2 2

1 2

1 -

1 1

1 1

11

21

21

-1

12

-1

12

-2

12

22

L
a

va
to

ri
o

s 
ve

r 
d

e
ta

lle
s

VESTUARIO

TIPO A

5

4
,
8

2 1

2 -

2 1

2 -

2 1

2 -

2 1

2 -

CIRCULACIÓN CENTRAL

CIRCULACIÓN CENTRAL

Lavatorios existentes

Lavatorios existentes

M1

M1

M1M1

ÁREA= 42 m2

ÁREA= 21 m2

ÁREA= 8.5 m2

ÁREA TOTAL= 64 m2

ÁREA= 34 m2

ÁREA= 20 m2

ÁREA= 42 m2

ÁREA= 21 m2ÁREA= 21 m2

ÁREA= 64 m2

ÁREA= 34

ÁREA= 20 m2

DUCHAS

SSHH

ÁREA= 8 m2

ÁREA= 56 m2

SSHH

ÁREA= 8 m2

Mesada y

bachas nuevas

Mamparas

divisorias de hierro

h total= 1.8m

1 2

1 -

1 2

1 -

1 2

1 -

Abertura nueva de madera

Color claro a definir

C2 - Abertura

existente de madera

C2C2C2C2C2 C3

C2C2 C2 C2 C2

ÁREA NO PERTENECIENTE

AL PROYECTO

ÁREA NO PERTENECIENTE

AL PROYECTO

ÁREA NO PERTENECIENTE

AL PROYECTO

C3

Se colocan

artefactos

nuevos

Se coloca

grifería nueva

Mesada y bachas

nuevas

Reguera desagüe PVC

Reguera desagüe PVC

Reguera desagüe PVC

4,25 4,05 0,15 2,6 5,97 0,15 4,25 0,15 4,25 0,15 4,25

3
,
1

2

0,6

2,01 0,21 2,01

1,4 1,45 1,4

0
,
7

9
0

,
7

7
0

,
0

3

3
,
3

0
,
1

1
,
4

0,6

1
,
4

9

4,25

0,87

0
,
5

1,46

2

4,05

0,87

M2

Completar muro

piso
pared

zócalocielorraso

TERMINACIONES Piso

01- Baldosa porcelanato 

02- 
Hormigón pintado

Pared

01- Revoque pintado

02- Revestimiento cerámico

Cielorraso

01- Hormigón pintado

02- Placa OSB pintada

Zócalo

01- Baldosa porcelanato 8cm

 simil madera 120x20

MUROS NUEVOS

M1- Muro nuevo de yeso 10cm

02- Madera 8cm

CARPINTERÍA

C2- Carpintería existente a recuperarar 

C3- Carpintería nueva. Color claro a definir 

Color oscuro a definir

Color claro a definir

M2- Muro ladrillo de campo 15cm
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